经营范围 一般项目：以自有资金从事投资活动。 (除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

股权结构 陕西金融资产管理股份有限公司96%�陕西金资基金管理有限公司4%

6.财通基金管理有限公司

名称 财通基金管理有限公司

企业性质 其他有限责任公司

注册资本 20,000万人民币

法定代表人 夏理芬

注册地址 上海市虹口区吴淞路619号505室

经营范围

基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理及中国证监会许可的其他业务。 （依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构

财通证券股份有限公司40%��杭州市实业投资集团有限公司30%

浙江瀚叶股份有限公司30%

7.中信证券股份有限公司

名称 中信证券股份有限公司

企业性质 股份有限公司(上市)

注册资本 1,292,677.6029万人民币

法定代表人 张佑君

注册地址 广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）北座

经营范围

证券经纪（限山东省、河南省、浙江省天台县、浙江省苍南县以外区域）；证券投资咨询；与证券交易、证券投

资活动有关的财务顾问；证券承销与保荐；证券自营；证券资产管理；融资融券；证券投资基金代销；为期货公

司提供中间介绍业务；代销金融产品；股票期权做市。

股权结构

香港中央结算（代理人）有限公司17.62%�中国中信有限公司15.47%�广州越秀金融控股集团有限公司4.21%�

中国证券金融股份有限公司2.80%�香港中央结算有限公司2.38%等

8.长安汇通投资管理有限公司

名称 长安汇通投资管理有限公司

企业性质 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本 100,000万

法定代表人 陶峰

注册地址 西安曲江新区雁翔路3001号华商文化传媒中心2号楼901-8

经营范围

一般项目：股权投资；财务咨询；社会经济咨询服务；以自有资金从事投资活动。 (除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动)

股权结构 长安汇通有限责任公司100%

（三）发行对象与公司的关系

本次募集配套资金的发行对象不包括发行人的控股股东、实际控制人及其控制的关联方、董事、监事、

高级管理人员、独立财务顾问（主承销商）及上述机构及人员控制的关联方。发行人的控股股东、实际控制

人及其控制的关联方、董事、监事、高级管理人员、独立财务顾问（主承销商）及上述机构及人员控制的关

联方未通过直接或间接方式参与本次募集配套资金的认购。 本次募集配套资金的发行对象未以直接或间

接方式接受发行人、独立财务顾问（主承销商）提供财务资助或者补偿。

五、本次发行前后前十大股东变动情况

（一）本次发行前上市公司前十大股东持股情况

本次发行前，截至2021年3月31日，上市公司前十大股东的持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 陕西建工控股集团有限公司 2,473,935,223 78.59

2 陕西延长石油（集团）有限责任公司 225,906,524 7.18

3 刘纯权 60,268,101 1.91

4 陕西建工实业有限公司 22,300,292 0.71

5 武汉中派克恒业创业投资基金合伙企业（有限合伙） 13,927,835 0.44

6 武汉毕派克时代创业投资基金合伙企业（有限合伙） 13,503,335 0.43

7 陕西延化工程建设有限责任公司 12,520,326 0.40

8 武汉北派克伟业创业投资基金合伙企业（有限合伙） 12,318,068 0.39

9 杨凌农科大农业科技发展有限公司 6,142,500 0.20

10 俞明之 5,628,800 0.18

（二）本次发行后上市公司前十大股东持股情况

截至本次发行新增股份登记日，上市公司前十大股东的持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 陕西建工控股集团有限公司 2,473,935,223 65.95

2 陕西延长石油（集团）有限责任公司 225,906,524 6.02

3 陕西金资精工投资基金（有限合伙） 141,643,059 3.78

4 陕西交控投资集团有限公司 141,643,059 3.78

5 长安汇通投资管理有限公司 110,481,586 2.95

6

中信证券－长安汇通投资管理有限公司－中信证券长安汇通1号单一资

产管理计划

110,481,586 2.95

7 刘纯权 59,694,457 1.59

8 陕西建工实业有限公司 22,300,292 0.59

9

中国光大银行股份有限公司－华夏磐益一年定期开放混合型证券投资基

金

20,963,173 0.56

10 国任财产保险股份有限公司－传统险2 19,830,028 0.53

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行完成后，公司控股股东未发生变化，仍为陕建控股；公司实际控制人亦未发生变化，仍为陕西

省国资委。

六、本次发行前后公司股本结构变动表

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，本次发行前后公司股

本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前

本次发行数量（股）

本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

有限售条件的流通

股份

2,491,297,848 79.14 603,308,186 3,094,606,034 82.49

无限售条件的流通

股份

656,684,064 20.86 - 656,684,064 17.51

合计 3,147,981,912 100.00 603,308,186 3,751,290,098 100.00

七、管理层讨论与分析

本次发行后，公司将继续围绕建筑工程施工和建筑安装业务进行市场拓展和技术升级，进一步提高市

场竞争力和巩固行业地位。 本次交易对公司的影响具体详见公司于2020年11月18日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《陕西延长石油化建股份有限公司换股吸收合并陕西建工集团股份有限公

司并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》相关内容。

八、本次发行的相关中介机构

（一）独立财务顾问（主承销商）

名称 中国国际金融股份有限公司

法定代表人 沈如军

注册地址 北京市朝阳区建国门外大街1号国贸大厦2座27层及28层

电话 010-65051166

传真 010-65051156

项目主办人 乔小为、张学孔

（二）发行人律师

名称 北京市嘉源律师事务所

机构负责人 颜羽

注册地址 北京市西城区复兴门内大街 158�号远洋大厦 F408

电话 010-66413377

传真 010-66412855

经办人 易建胜、闫思雨

（三）验资机构

名称 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

机构负责人 邱靖之

注册地址 北京市海淀区车公庄西路19号68号楼A-1和 A-5区域

电话 010-88827799

传真 010-88018737

经办人 谭学、武亮

九、上网公告附件

（一）天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》；

（二）中国国际金融股份有限公司出具的《中国国际金融股份有限公司关于陕西延长石油化建股份

有限公司换股吸收合并陕西建工集团股份有限公司并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票发行过

程和认购对象合规性的报告》；

（三）北京市嘉源律师事务所出具的《北京市嘉源律师事务所关于陕西延长石油化建股份有限公司

换股吸收合并陕西建工集团股份有限公司并募集配套资金暨关联交易之募集配套资金非公开发行股票发

行过程和认购对象合规性的法律意见书》；

（四）中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》；

（五）其他与本次发行相关的重要文件。

特此公告。

陕西建工集团股份有限公司

2021年4月23日

陕西建工集团股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：陕西建工集团股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：陕西建工

股票代码：600248

信息披露义务人名称：陕西建工控股集团有限公司

信息披露义务人住所：陕西省西安市莲湖区北大街199号

通讯地址：陕西省西安市莲湖区北大街199号

股份变动性质：持股数量不变，持股比例被动稀释

签署日期：二〇二一年四月

信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本权益变动报告书不存在虚假记载、 误导性陈述或重 大遗漏， 并对其真实